数据信息页
编制日期 2025年6月24日 上午04时10分22秒
  目录日期 21.06.2025 / 保留技术修改权利。 1
FS 2CO ECO Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
通用订货数据
版本 D-SERIES, 继电器底座, 触点数量: 2, 转换触点, 螺钉
联接
订货号 7760056126
类型 FS 2CO ECO
GTIN (EAN) 4032248878154
数量 10 Stück
本地产品 仅在特定国家有售
数据信息页
FS 2CO ECO Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
技术数据
编制日期 2025年6月24日 上午04时10分23秒
  目录日期 21.06.2025 / 保留技术修改权利。 2
通用订货数据
本地产品 仅在特定国家有售
尺寸和重量
深 30 mm   深度 (英寸) 1.181 inch
高度 75 mm   高度 (英寸) 2.953 inch
宽度 22 mm   宽度 (英寸) 0.866 inch
净重 31.68 g
额定数据UL
cURus 证书号 E355547
负载侧
最大开关电压，交流 250 V
基本信息
导轨 TS 35
详细标准及认证情况
cURus 证书号 E355547
联接参数
导线连接方式 螺钉联接
分类
ETIM 6.0 EC001456   ETIM 7.0 EC001456
ETIM 8.0 EC001456   ETIM 9.0 EC001456
ETIM 10.0 EC001456   ECLASS 9.0 27-37-16-03
ECLASS 9.1 27-37-16-03   ECLASS 10.0 27-37-16-03
ECLASS 11.0 27-37-16-03   ECLASS 12.0 27-37-16-03
ECLASS 13.0 27-37-16-03   ECLASS 14.0 27-37-16-03
ECLASS 15.0 27-37-16-03
审批
认证
MAMID 认证 https://mdcop.weidmueller.com/mediadelivery/rendition/900_319222/-T1z1mm-S800/ https://
mdcop.weidmueller.com/mediadelivery/rendition/900_319230/-T1z1mm-S800/ https://
mdcop.weidmueller.com/mediadelivery/rendition/900_319260/-T1z1mm-S800/
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
cURus 证书号 E355547
数据信息页
FS 2CO ECO Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
技术数据
编制日期 2025年6月24日 上午04时10分23秒
  目录日期 21.06.2025 / 保留技术修改权利。 3
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC No SVHC above 0.1 wt%
下载
认证/证书/一致性声明 EU Konformitätserklärung / EU Declaration of Conformity
EU Decleration of Conformity
产品目录 Catalogues in PDF-format